

Bettina Stuhr Holding ApS

C/O Bettina Stuhr, Slotsparken 37, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 22 91 40

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Bettina Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bettina Stuhr Holding ApS
C/O Bettina Stuhr, Slotsparken 37
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 40 22 91 40
Stiftet: 23. januar 2019
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Bettina Stuhr

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet og investering i unoterede anparter og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.585 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-16.736	-14.178
Andre finansielle indtægter	5.778.720	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-228.253	0
Resultat før skat	5.533.731	85.822
1 Skat af årets resultat	51.693	3.119
Årets resultat	5.585.424	88.941
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.900	0
Overføres til overført resultat	5.499.524	88.941
Disponeret i alt	5.585.424	88.941

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	60.699	7.406
4	Tilgodehavende selskabsskat	280	0
	Andre tilgodehavender	375.000	0
	Tilgodehavender i alt	435.979	7.406
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.270.925	0
	Værdipapirer i alt	5.270.925	0
	Likvide beholdninger	8.283	95.756
Omsætningsaktiver i alt		5.715.187	103.162
Aktiver i alt		5.715.187	103.163

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	5.543.266	43.742
	Egenkapital i alt	5.583.266	83.742
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	131.921	19.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.921	19.421
	Gældsforpligtelser i alt	131.921	19.421
	Passiver i alt	5.715.187	103.163

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	-15.199	-5.199
Forhøjelse af selskabskapitalen ved fondsanparter	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.941	88.941
Forhøjelse af selskabskapitalen ved fondsanparter	0	-30.000	-30.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	43.742	83.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.499.524	5.499.524
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.900	85.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.900	-85.900
	40.000	5.543.266	5.583.266

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	462	0
Årets regulering af udskudt skat	-52.302	-3.119
Udbytteskat, ej lempelse	147	0
	-51.693	-3.119
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2022	0	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	7.406	4.287
Udskudt skat af årets resultat	53.293	3.119
	60.699	7.406
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	60.699	7.406
	60.699	7.406

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.453	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	742	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>991</u>	<u>0</u>
	<u>280</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børs- noterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>5.270.925</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>209.864</u>